
Uchwała  Nr XXVI/277/09 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 czerwca 2009r. 

 
 

               w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony  
                      nieruchomości  zabudowanej położonej w Działdowie przy ul. Wolności 64 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na  oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomości  
zabudowanej oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 1711 z mapy 13 o obszarze 0,6970 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej KW  Nr 26701, stanowiącej własność Gminy Miasto Działdowo, położonej  w Działdowie 
przy ul. Wolności 64 - na rzecz Miejskiego Domu Kultury w Działdowie. 
  
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 
 

 


